dúmeredeProtocolo

A

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
“Endereço: AvenidaCônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue: www.camaratatuisp.gov.br e-mail:diretoriaOcamaratatunsp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2065
para que informe a esta Casa Legislativa, com base na resposta do Requerimento
n.º 1097/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, sobre a possibilidade dé maiores
informações sobre de colocar no painel já existente da UPA a postagem com informativo
a cada duas horás, com as informações sobre Vacinômetro, Idade da Vacinação do
COVID-19, Informações sobre casos de Corona vírus, Boletim informativo da Dengue;
onde e quando será feito a nebulização pesada contra Dengue, sobre a Vacinação
Influenza, Cata Trecoonde e'quando estará passando.

JUSTIFICATIVA
Conforme o requerimento nº 1097/2021.
Respostadada no dia 03gu05 informa que só será encaminhado ao

setor competentepara analise.
Conforme resposta em anexo.

Obs: a divulgação dos trabalhos realizados pela Prefeitura como
vacinação e outras precisam ser divulgadas.

Poderá ser informadas nas mesinas Tvs já existentes na UPA.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Julho de 2021.

A/AME
José Eduárdo Morais Perbelini Vereador

— GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: O707/2021 Hora: 17:
“Requarimento NºNº 2065/2021

Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAIS PERBELINI

Assunto: Gom base na resposta do Requerimento no

1097/2021 da Câmara Municipal de [atul, sobre a

possibilidade de maiores informações sobre de colosar no

painel jáexistente da UPA a postagem com informativoa

uau: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”